Tarieven kinderopvang Wonderboom 2026



De Wonderboom is gesloten op nationale feestdagen: Nieuwjaarsdag, 2e Paasdag, Koningsdag, 5 mei, Hemelvaart, 2e Pinksterdag, 1e en 2e Kerstdag .
In 2026 is de Wonderboom gesloten in verband met een studiedag op: 8 april (tweede woensdag in april)



	Tarief dagopvang
	Tijden
	Uren
	Uurprijs
	Per maand

	
	
	
	
	Gem. uren
	Bedrag

	Hele dagopvang
	7:30-18:30
	11:00
	€12.16
	46,75
	€568.48

	
	
	
	
	
	

	Halve dagopvang; ochtend
	7:30-13:00
	5:30
	€12.16
	23,38
	€284.30

	
	
	
	
	
	

	Halve dagopvang; middag
	13:00-18:30
	5:30
	€12.16
	23,38
	€284.30

	
	
	
	
	
	

	Verlengde dagopvang*
	7:30-15:00
	7:30
	€13.48
	31,88
	€429.74

	
	
	
	
	
	



* Verlengde dagopvang is beperkt beschikbaar.
Tarief wordt berekend over 52 weken en gefactureerd in 12 termijnen.




	Tarief BSO
	Tijden
	Uren
	Uurprijs
	Per maand

	
	
	
	
	Gem. uren
	Bedrag

	Midi-Pakket
	14:30-18:30
	4:00
	€11.76
	14.50
	€170.52

	
	
	
	
	
	

	Maxi-Pakket
	14:30-18:30
	4:00
	€11.41
	24.59
	€280.57

	
	
	
	
	
	

	Vrijdagmiddag BSO
	12.00-14.30
	2.50
	€13.41
	8.34
	€111.83

	
	
	
	
	
	



Bovenstaande bedragen zijn maandbedragen bij afname van één dag(deel), gefactureerd in 12 maanden.
Midi-pakket: 40 weken opvang per jaar tijdens schoolweken en studiedagen, excl. vakantiedagen.
Heeft u een midi-pakket dan heeft uw kind recht op opvang tijdens studie(mid)dagen die vallen op vaste opvangdagen. Uw kind heeft géén recht op opvang tijdens vakantiedagen.
Maxi-pakket: 52 weken opvang per jaar, incl. studiedagen en vakantiedagen.
Heeft u een maxi-pakket dan heeft uw kind recht op opvang tijdens studie(mid)dagen en vakantiedagen die vallen op vaste opvangdagen.

Vrijdagmiddag BSO: Let op, deze opvang is alleen geopend op schooldagen, niet tijdens studiedagen en vakantiedagen. Bovenstaande bedragen zijn maandbedragen bij afname van één dag(deel), gefactureerd in 12 maanden.




	Tarief VSO
	Tijden
	Uren
	Uurprijs
	Per maand

	
	
	
	
	Gem. uren
	Bedrag

	VSO (kleuters t/m groep 8)
	7:30-8:30/8.45
	1
	€13.41
	3,25
	€43.58

	
	
	
	
	
	


VSO is alleen geopend op schooldagen, niet tijdens studiedagen en vakantiedagen.
Bovenstaande bedragen zijn maandbedragen bij afname van één dag(deel), gefactureerd in 12 maanden.

